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Każdy człowiek, którego potomność nazwała wielkim, każdy człowiek, któremu powiodło się 

w życiu, osiągnął wielkość bądź sukces, ponieważ potrafił skupić się na celu i konsekwentnie 

dążyć w jednym wytyczonym kierunku. 

Wielu osobom wydaje się, że są biedne, podczas gdy tak naprawdę otacza je bogactwo 

możliwości, ale one ich nie dostrzegają. 

Złota okazja, której poszukujesz, znajduje się w Tobie. Nie w Twoim otoczeniu, nie w 

szczęściu, przypadku czy pomocy innych osób. Tylko Ty masz do niej klucz. 

Wszędzie dookoła jest ukryty potencjał, czekający na wnikliwe oko, aby go dojrzało. 

We współczesnym świecie, w którym wciąż zmieniają się technologie, a ludzie zajęci są 

nieustanną pogonią za pieniądzem oraz bezpowrotnie straconym czasem, zbyt często gubimy 

z oczu to, co najistotniejsze. Porzuciliśmy autorytety, oderwaliśmy się od korzeni, brak nam 

cierpliwości i wytrwałości. Pragniemy otrzymywać wszystko od razu, bez wysiłku, dlatego 

tak trudno nam docenić wartość tego, co posiadamy, i ciągle czujemy się niespełnieni. Bez 

wytchnienia szukamy tego, co pozwoli nam uwierzyć, że możemy jeszcze dokonać czegoś 

wielkiego, czegoś wartościowego, czegoś, co po nas zostanie. 

Chcesz się dowiedzieć, jak osiągnąć trwały sukces, który zapewni Ci nie tylko satysfakcję 

finansową? Zależy Ci na poczuciu, że zrealizowałeś marzenia o wielkim celu? Szukasz 

tekstów, które zainspirują Cię i skłonią do głębokich przemyśleń? Oto wyjątkowa książka o 

nieprzemijającej mądrości, która dostarczy Ci wiedzy i odpowiednich narzędzi. Dzięki nim 

zmienisz własne życie z pasma szarych, podobnych do siebie dni w niezwykły korowód 

okazji, pomyślnych decyzji, właściwych wyborów i codziennego poczucia spełnienia. 

Psychologia pozytywna robi dziś zawrotną karierę na całym świecie. Niewielu jednak 

pamięta, że jednym z pionierów ruchu pozytywnego myślenia był Orison Swett Marden. W 

ogromnym stopniu właśnie on wpłynął na to, jak dziś myślimy o sukcesie osobistym. Warto 

sięgnąć po tę wiedzę, która nie tylko nie zestarzała się ani odrobinę mimo upływających 

dziesięcioleci, ale — niczym dobre wino — zyskała nowy kontekst i nową jakość. 
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Orison Swett Marden był doktorem medycyny, magistrem nauk humanistycznych oraz 

przedsiębiorcą. Największy sukces osiągnął jednak jako autor kilkunastu książek 

motywacyjnych, w tym An Iron Will, The Optimistic Life czy Prosperity — How to Attract 

It. Marden uważał, że sposób myślenia wpływa na nasze działanie i w efekcie na nasze 

życiowe osiągnięcia oraz porażki. Swoimi motywacyjnymi książkami dążył do przełamania 

tych negatywnych schematów i uświadomienia ludziom, iż każdy ma równe szanse na 

osiągnięcie w życiu sukcesu oraz spełnienia.  
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